Ấp 3 Lộc An, xã Tân Tiến, tỉnh Đồng Nai 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Án phí dân sự sơ thẩm: Phòng Thi hành án Dân sự Khu Vực 14 – Đồng Nai trả 

lại cho Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam – Chi nhánh Lộc 

Quang - Tây Bình Phước số tiền 1.335.000 (một triệu, ba trăm ba mươi lăm ngàn đồng) 

tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa 

án số 0012466 ngày 25 tháng 12 năm 2025. 

- Về chi phí xem xét thẩm định: Tòa án nhân dân Khu vực 14 trả lại cho Ngân 

hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam – Chi nhánh Lộc Quang - Tây